Cámau Mumcrvir a. msm.: PlumCâmara MUNÍCªPªI de F IIIIIIIIHIIIIIII IIII
mumu, em n'mumuum mos/2019 Nellvln' «s-u

Lui-mm .

REQUERIMENTO DE
ADIAMENTO DE
mscussÃo

Lu'ulô
Nu

u
Requer amamenta de dlsmssãu pm 1 (uma)

sessão do PROJETO WE RESOLUÇÃO 43/19, de aulmla
da Mexa da Câmara Muncipal, que convºca &

Secretarla Mumzlpal do Mela nmnleme, CONFORME
ESPECl'FlCA E DÁ OUTRAS PROWDÉNCIAS

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideração da Casa a seguinte:

Requelemns na forma regimental, ADIAMENTO DE DISCUSSÃO POR 1 (UMA)

sessão do Vrnieto de Resoluçãº 43/19 - Mesa da Câmara Municipal - convºca a

Secretária Municipal dn Meio Ambiente Dra. Sônia Valle Walm Borges de Oliveira,

para prestar esclarecimentossobre :) cumprlmemoda lei complementar 1842/2017 —

mu Verde.

A lusllficawa desse requerimento baseiarse ao fam da Prefemua Mumclpal ler

prºtocolado na em de 15 de agosto de 2019 muleta com o mesmo atuem de

convocação :) referlao amamemu é para que os Vereadores e Vereadora possam
anallsar o prelem ara protocolada, em de verlllcação de conteudo, Sendo do mesmo

lem, não há necessldade de reallzação de Sessão nnaardmana para ouvllmos a

Secretarla. Sendo diferente, prºjeto de resolução vollará para dlscussão na sessão

Segulnlev

Sala das Sessões, 15 se agosto de 2019.

RodrigoSimões

lxpmlrwr
l ,mmª OF Nº DA [A NACIONARIO